

Årsredovisning

Niklas Ekholms Måleri & Design AB

556700-3487

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vimmerby 2023-11-13



Niklas Ekholm, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och utveckling inom heminredning. Företaget har sitt säte i Vimmerby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 385	1 022	979	1 140
Resultat efter finansiella poster	108	56	-54	102
Soliditet %	84	82	74	66

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år beroende på en positiv marknadsutveckling som medfört en större efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	206 344	54 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		54 164	-54 164
Årets resultat			85 875
Belopp vid årets utgång	100 000	260 508	85 875

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	260 508
Årets resultat	85 875
<i>Summa</i>	<i>346 383</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	346 383
<i>Summa</i>	<i>346 383</i>

RESULTATRÄKNING

1

2022-07-01
2023-06-30

2021-07-01
2022-06-30

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 384 832	1 022 320
Övriga rörelseintäkter	–	4 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 384 832	1 026 835
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-274 895	-162 727
Övriga externa kostnader	-230 289	-150 227
Personalkostnader	-771 497	-657 354
Summa rörelsekostnader	-1 276 681	-970 308
Rörelseresultat	108 151	56 527
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	235	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-30
Summa finansiella poster	235	-30
Resultat efter finansiella poster	108 386	56 497
Resultat före skatt	108 386	56 497
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 511	-2 333
Årets resultat	85 875	54 164

2023112407409

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 636 99 474

Övriga fordringar

258 35 351

Summa kortfristiga fordringar

251 894 134 825

Kassa och bank

Kassa och bank

282 066 305 821

Summa kassa och bank

282 066 305 821

Summa omsättningstillgångar

533 960 440 646

SUMMA TILLGÅNGAR

533 960 440 646

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 508 206 344

Årets resultat

85 875 54 164

Summa fritt eget kapital

346 383 260 508

Summa eget kapital

446 383 360 508

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 177 32 758

Skatteskulder

2 849 -

Övriga skulder

48 051 30 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500 16 500

Summa kortfristiga skulder

87 577 80 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

533 960 440 646

2023112407410

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Vimmerby



Niklas Ekholm
Verkställande direktör
2023-11-10

Min revisionsberättelse har lämnats 13 november 2023



Kerstin Klingstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


